
Protokół Nr 1/2023 
z posiedzenia zespołu opiniującego kandydatów na ławników sądowych 

kadencji 2024-2027 odbytego w dniu 24 października 2023 roku 
 

 
Porządek posiedzenia : 
---------------------------  
 
1. Otwarcie, stwierdzenie  prawomocności  i  przedstawienie porządku posiedzenia. 
2. Zaopiniowanie złożonych kandydatur. 
3. Przygotowanie informacji o kandydatach. 
4. Zakończenie posiedzenia. 
 
 
Ad. 1. 
-------  
 
Otwarcia posiedzenia zespołu dokonała Kierownik Referatu Organizacyjnego Pani Małgorzata 
Gwóźdź. Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność posiedzenia, lista obecności 
stanowi zał. nr 1 i przedstawiła porządek posiedzenia, który został przyjęty „jednogłośnie”. 
Członkowie Zespołu opiniującego kandydatów na ławników sądowych wybrali „jednogłośnie” z pośród 
siebie na Przewodniczącego Zespołu Pana Tomasza Muskałę. 
 
Ad. 2. 
-------  
Na ławników sądowych  wpłynęła 1 kandydatura: 
- kandydatura  Pani Danuta Zimnik –Frej, 
 
Zespół opiniujący dokonał analizy dokumentów złożonych przez osobę kandydującą. 
Kandydatka złożyły wymagane dokumenty zgłoszeniowe, które spełniają wymagania formalne. 
Kandydatkę zgłosił Prezes Sądu Rejonowego w Tarnowskich Górach do orzekania w Sądzie 
Rejonowym w Tarnowskich Górach w sprawach z zakresu prawa pracy. 
Do orzekania w Sądzie Okręgowego w Gliwicach kandydatów nie zgłoszono. 
Kandydatka jest czynna zawodowo. 
 
Członkowie Zespołu opiniującego zapoznali się również z informacją przesłaną przez Komendanta 
Wojewódzkiego Policji w Katowicach dotyczącą zgłoszonej kandydatury, oraz informacją Prezesa 
Sądu Rejonowego w Tarnowskich Górach, o którą wnioskował Przewodniczący Rady Gminy z uwagi 
na informacje zawarte w piśmie Komendanta Wojewódzkiego Policji w Katowicach. 
 
Ad. 3. 
-------   
Zespół opiniujący pozytywnie zaopiniował powyższą kandydaturę i przygotował informację                   
o kandydacie na ławnika Sądu Rejonowego w Tarnowskich Górach stanowiącą załącznik Nr 2.  
Zobowiązał Przewodniczącego Zespołu do przedstawienia przygotowanej informacji Radzie Gminy 
Ożarowice. 
 
Ad. 4. 
-------   
W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodniczący Zespołu opiniującego podziękował 
wszystkim za udział i na tym posiedzenie zakończono. 
 
 
 
 
 
Protokołowała :                                                                       Przewodniczący Zespołu opiniującego     
                                                                                                    kandydatów na ławników sądowych 
M. Gwóźdź                                                                                 


